2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАЗУНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Глазуновского поселкового Совета народных депутатов.

Принято Глазуновским поселковым
Советом народных депутатов					30 сентября 2015 года

Рассмотрев решение Муниципальной избирательной комиссии поселка Глазуновка от 29 сентября 2015 года «Об определении Схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Глазуновского поселкового Совета народных депутатов», представленное в Глазуновский поселковый Совет народных депутатов, с учётом установленной численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «поселок Глазуновка» по состоянию на 01.06.2015 года, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Орловской области от 30.06.2010 №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», Уставом поселка Глазуновка, Глазуновский поселковый Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет Схему одномандатных избирательных округов муниципального образования «поселок Глазуновка» для проведения выборов депутатов Глазуновского поселкового Совета народных депутатов согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Глазуновского поселкового Совета народных депутатов созыва 2016–2021 годов, в средствах массовой информации.

Глава поселка Глазуновка				В.В.Григорьев

п. Глазуновка
«30» сентября   2015 г.
№ 126

Приложение к решению
Глазуновского поселкового Совета народных депутатов
от 30 сентября 2015 года №126

Схема
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Глазуновского поселкового Совета народных депутатов

	№
округа
	Количество избирателей в округе
	Описание границ округа

	Населенный пункт
	Улицы, переулки

	1
	459
	поселок Глазуновка
	переулок Советский

	50 лет Октября

	Горького

	переулок Октябрьский

	2
	509
	поселок Глазуновка
	Лескова

	переулок Кирова

	Кирова от дома 1 до дома 13 и от дома 2 до дома 14

	Надежды

	Победы

	Раздольная

	Дружбы

	Школьная

	Советская

	3
	479
	поселок Глазуновка
	Кирова от дома 15 до дома 57 и от дома 16 до дома 40

	Титова

	Гагарина

	Почтовая

	Пушкина

	Пионерская

	Новая

	переулок Новый

	Ленина от дома 134 до дома 170

	4
	474
	поселок Глазуновка
	Ленина от дома 172 до дома 310

	Садовая

	Гоголя

	Новоселовская

	Энтузиастов

	Строительная

	Солнечная

	переулок Веселый

	5
	442
	поселок Глазуновка
	Ленина от дома 39 до дома 201

	Маяковского

	Бунина

	Звездная

	6
	480
	поселок Глазуновка
	Есенина

	Лесная

	переулок Мелиораторов

	7
	477
	поселок Глазуновка
	Ленина от дома 112 до дома 132

	Молодежная

	Первомайская

	Комсомольская

	8
	488
	поселок Глазуновка
	Ленина от дома 1 до дома 33 и от дома 2 до дома 110

	Железнодорожная четная сторона

	Октябрьская

	Колхозная

	Луговая

	9
	443
	поселок Глазуновка
	Железнодорожная не четная сторона

	Привокзальная

	Тургенева

	Мира

	Толстого

	Шевченко

	10
	436
	поселок Глазуновка
	Заводская

	Полевая

	8 Марта

	Вишневая

	Гайдара